

KW AF 1983 ApS

Jens Kofods Gade 2, 3 th
1268 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Knud Wohlmuth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KW AF 1983 ApS

Jens Kofods Gade 2, 3 th

1268 København K

Telefonnummer: 25137272

Fax: 33328718

CVR-nr: 70982315

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 395, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et overskud i regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -80.067 | -139.669 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -30.225 | -31.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -110.292 | -170.669 |
| Andre finansielle indtægter | | 506.439 | 54.406 |
| Andre finansielle omkostninger | | -358 | -182.167 |
| Ordinært resultat før skat | | 395.789 | -298.430 |
| Skat af årets resultat | | -924 | -477 |
| Årets resultat | | 394.865 | -298.907 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.800 | 103.400 |
| Overført resultat | | 289.065 | -402.307 |
| I alt | | 394.865 | -298.907 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 50.000 | 80.225 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 50.000 | 80.225 |
| Anlægsaktiver i alt | | 50.000 | 80.225 |
| Tilgodehavende skat | | 13.518 | 2.733 |
| Tilgodehavender i alt | | 13.518 | 2.733 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.880.883 | 2.178.299 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 4.880.883 | 2.178.299 |
| Likvide beholdninger | | 111.462 | 350.894 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.005.863 | 2.531.926 |
| Aktiver i alt | | 5.055.863 | 2.612.151 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 2.327.063 | 2.037.998 |
| Forslag til udbytte | | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | | 2.632.863 | 2.341.398 |
| Gæld til banker | | 0 | 172.899 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 25.000 | 97.854 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.398.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.423.000 | 270.753 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.423.000 | 270.753 |
| Passiver i alt | | 5.055.863 | 2.612.151 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 200.000 | 2.037.998 | 103.400 | 2.341.398 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -103.400 | -103.400 |
| Årets resultat | 0 | 289.065 | 105.800 | 394.865 |
| Egenkapital, ultimo | 200.000 | 2.327.063 | 105.800 | 2.632.863 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 205.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 205.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -124.775 |
| Årets afskrivning | -30.225 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 155.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 50.000 |

3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 44. Skatteaktivet udgøres af skattemæssige ikke-kildeartsbestemte underskud. Skatteaktivet fortabes ikke. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed om realisationsperioden.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.